
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2021-763594-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Que en las presentes actuaciones, la Directora del Centro de Estudios Avanzados – CEA - de la
Facultad solicita la prórroga de los Contratos de Locación de Servicios de Profesional
Independiente (sin relación de empleo público) del equipo de producción de la Maestría en
Procesos Educativos Mediados por Tecnología CEA de la Facultad, y

CONSIDERANDO:

Que en orden 4 el Coordinador Administrativo del CEA informa que existe disponibilidad
presupuestaria para afrontar el gasto correspondiente a cada uno de los Contratos de Locación de
Servicios de Profesional Independiente (sin relación de empleo público).

Que las prórrogas contractuales solicitadas lo son con fundamento en la necesidad de adecuar
aspectos técnicos y administrativos

Lo dispuesto en el art. 1 de la citada Ordenanza HCS 5/12 y las atribuciones estatutarias.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Prorrogar la vigencia de los Contratos de Locación de Servicios de Profesional
Independiente (sin relación de empleo público) a partir del 01/12/2021 y hasta el 31/12/2021,
que como Anexo I forma parte de la presente y en  consecuencia, disponer que el presente gasto
sea afrontado con los fondos e imputado a los recursos presupuestarios informados por el
Coordinador Administrativo del CEA de la Facultad.

Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar.







Anexo I 


 


 


Nombre y Apellido DNI Función prórroga Honorarios 


Lic. Eva Alberione: 23.825.839 Coordinadora del 
equipo 


de producción de 
materiales educativos 


31/12/2021 20.000,00 


Mgter. Julio Gonzalo 
Brito 


26.370.157 Asesor Informático, 
apoyo técnico 


al portal de la Maestría 
y gestión de recursos y 


producción 


31/12/2021 26.910,00 


Esp. Débora Marcela 
Cingonali 


34357803 Procesamiento 
didáctico, 


revisión/corrección del 
entorno virtual de 


aprendizaje. 


31/12/2021 13.000,00 


Profesora. Candela 
Soledad Gencarelli 


33830170 Diseño pedagógico del 
entorno virtual y de los 
recursos multimedia de 


cada uno de los 
módulos 


31/12/2021 13.000,00 


Augusto Fernando Lobo 27.468.512 Comunicación a partir 
de redes 
sociales. 


31/1272021  
12.000,00 


Elisa Susana Rosa 27.445.532 Secr. de redac. para la 
publicación 


virtual Revista VEsC.  


31/12/2021 22.360,00 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 20 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-850-E-UNC-DEC#FCS
		2021-12-20T00:00:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-20T07:54:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-20T07:54:42-0300
	GDE UNC




